
Uchwała Nr XXVI/287/12 
Rady Miejskiej w Kluczborku 
z dnia 29 października 2012 r. 

 
w sprawie przystąpienia do zmian w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego terenów zainwestowanych wsi Łowkowice. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn. zm. ) oraz  art. 14 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 
marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2012 r. Poz. 647 )  
Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje : 
 
§ 1 
Przystępuje się do sporządzenia zmian w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego terenów zainwestowanych wsi Łowkowice uchwalonego uchwałą                  
Nr XXVI/333/08 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 3 września 2008 r.  
 
§ 2 
Przedmiotem zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego terenów 
zainwestowanych wsi Łowkowice są tereny połoŜone we wsi Łowkowice i oznaczone w 
miejscowym planie symbolami : RM-1 do RM-26  i W-1. 
 
§ 3 
Zmiany dotyczą wprowadzenia zapisów zmieniających zasady budowy nowych obiektów 
oraz rozbudowy istniejących, o funkcji zgodnej z dotychczasowymi zapisami planu dla 
terenów oznaczonych symbolem RM-1 do RM-26 oraz wprowadzenie dopuszczenia 
dodatkowych funkcji dla terenu oznaczonego symbolem W-1. 
 
§ 4 
Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 
projektem zmiany planu.  
 
§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 
 
§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
                Przewodniczący 
                                                                                                      Rady Miejskiej w Kluczborku 
 
 
                 Janusz Kędzia 

          
 


